

4. HOVEDSTYRETS ÅRSBERETNING 2020

STYRET, UTVALG M.M.

Styret

Leder	Bjørn Auglend
Nestleder	Arild Johansen
Kasserer	Inger Lise Gjelsås
Sekretær	Mona Bergmo
1.styremedlem	Tor Bjarne Hansen
2.styremedlem	Jannecke Haugen Lønmo
3.styremedlem	Anne Rabe
1.varamedlem	Øystein Fømtehjell
2. varamedlem	Erik Stangeland
3. varamedlem	Lise L. Mandal
Leder håndballgruppen	Fredrik Viken
Leder Kunstløpgruppen	Victoria Schøyen
Leder Hurtigløpgruppen	Håvard Danielsen
Leder Turngruppen	Per Kristian Refsnes (fra august)
Leder Petanquegruppen	Tom A. Gjermundsen
Leder Bandygruppen	Jan Erik Marthinsen
Aldermannslauget	Trond Mathisen
Kvinnelauget	Edith S. Andersen

Kontrollutvalg

Trond Mathisen, leder
Hans-Gunnar Hansen
Gunnar Lundberg, Varamedlem

Rådet

Turid Biseth Pedersen (leder)
Tor Bjarne Hansen
Jan Erik Marthinsen
Tom A. Gjermundsen
Edith S. Andersen
Dag Andersen

Huskomiteen

Edith S. Andersen, leder
Øyvind Jensen
Jan Henrik Nymo
Tor Bjarne Hansen
Dag Andersen
Mona Bergmo
Erik Brunsell

Arkivar

Huskomiteen

Maier-komiteen

Trond Mathisen, leder

Terje Andersen

Tor Bjarne Hansen

Thor Helm Hansen

Jan Erik Marthinsen

Edith S Andersen, sekretær

MØTER

Perioden har vært preget av Korona pandemien – og 5 styremøter har vært gjennomført som fysiske møter og med 45 saker til behandling. Det er holdt to møter i Arbeidsutvalget. Det har også vært utstrakt kontakt med gruppestyrer og enkeltpersoner for å støtte opp under foreningens drift.

SOSIALE TILTAK

Det har vært lite mulighet til å gjennomføre sosiale tiltak i 2020 – de fleste sosiale møter har blitt utsatt / avlyst på grunn av restriksjoner. Det gode er at barne- og ungdomsaktivitet har vært prioritert, slik at vår aktivitet har vært i drift gjennom hele året, med unntak for enkelte perioder hvor også dette ble nedstengt pga smitteutbrudd.

KLUBBENS EIENDOMMER OG LIGNENDE (forrige beretning)

Klubblokalene blir normalt brukt til både møter og sosiale sammenkomster, men har vært mindre i bruk, dog har det vært møter innenfor rammene vi har måtte operere innenfor. Det vises spesielt til Huskomitéens rapport. Deres oppgaver blir mer og mer krevende og trenger flere ressurser. Tusen Takk til Edith, Dag & Co.

Øvrige eiendommer o.l.:

- TT-kiosken
- TTs klubb- og treningsrom i tilknytning til Ishallen og Maier Arena
- Tidtakerbuene
- Billett-bua
- 100% i MTTV AS
- Petanque-bua
- 61.7 % i TTV AS

MARKEDSFØRING

Hjemmesidene www.tonsbergsturn.no er under endring – på grunn av situasjonen har dette tatt mer tid enn planlagt – nye sider kommer opp medio 2021

Bookingsystemet for møtelokalene har ikke vært tilgjengelige. Styret har kjøpt tilgang til Klubbkontor, et verktøy idrettsforbundet har. Håndball gruppen benytter dette. (på Teams plattform)

MARIANNE ARNEBERG-BILDER(NB: forrige beretning)

Som nevnt i 2017-beretningen ble det ingen salgssuksess for nytt opptrykk av bildene. Men de må ikke glemmes for senere forsøk.

INTERNUTVIKLING

Vår forening fortsetter å vokse og som fleridrettslag møter vi på mange utfordringer i forhold til organisasjonsutvikling. Arbeidsoppgavene blir stadig større og mer krevende og frivillighetsarbeidet har sine begrensninger. Det er nok et tidsspørsmål om når en forening på vår størrelse må gå til ansettelse av en stilling knyttet til vår administrasjon. Dette må stå i bero til vi har mer normal situasjon. – vi ser også på tiltak for å profesjonalisere organiseringen.

MAIER ARENA TØNSBERG

Året 2020 har vært en suksess. Mange flotte oppslag i Tønsbergs Blad om hvor enormt mange som benytter seg av isen, så mange at det var bekymring i forhold til Corona smitten. Bilde hentet fra Tønsbergs Blad



TTs hovedstyre har bedt leder i prosjektgruppen Maier Arena Tønsberg å se på muligheten for å få tak og vegger over Maier Arena.

Det har vært arbeidet med å få inn grunnlagsmateriale for å kunne få et kostnadsbilde for en hall løsning. Det sees også på andre alternativer , en plasthall. Det har vært en del kontakt med administrasjon i Tønsberg kommune og politikere i forbindelse med arbeidet.

Grunnundersøkelsen viste et meget positivt resultat. Det er fjell langs hele vekslingssiden i en dybde fra 2 til fire meter. Norsk Geologiske Institutt lånte ut borerigg og Nøtterøy guttene Martin Strøm og Rune Olafsen gjorde boringene på dugnad. En flott gave til over hundre tusen kroner.

Kostnader til ringmur/fundament rundt hele banen er også beregnet til en kostnad på ca. 9 millioner.

Arbeidet med å se på mulig finansering pågår.



ØKONOMI

Foreningen har fortsatt god økonomi, og det drives mye godt dugnadsarbeid i de forskjellige gruppene.

Hovedforeningen har i 2020 et underskudd på kr. 81.925. Dette skyldes noe lavere medlemskontingent og noe større kostnader enn budsjettet.

Totalt går klubben med et stort overskudd, mye av grunnen er Korona pandemien. Flere av gruppene fikk ikke gjennomført sine arrangementer, men har mottatt kompensasjon fra krisepakken for frivillighets- og idrettssektoren som følge av COVID-19-utbruddet.

Uforutsigbarheten har resultert i at gruppene har vært meget forsiktig økonomisk i 2020.

Tønsbergs Turnforening har god likviditet. Vi skal likevel ha som mål at det budsjetteres riktig i forhold til de aktiviteter de forskjellige gruppene har, og vil fortsette å sette fokus på jevnlig oppfølging av regnskap underveis i året.

I 2019 startet vi med regnskapssystem Power Office. Dette gir oss mulighet til å ha kontinuerlig oppfølging av regnskapet på tvers av alle gruppene. Systemet er transparent, og gir alle gruppene og hovedstyret full oversikt over alle regnskapstall fortløpende. Klubben er meget fornøyd med løsningen.

Power Office har gjort at det er mye lettere å konsolidere alle grupperegnskapene slik vi er pålagt.

Hovedforeningen mottar midler fra diverse støtteordninger, som mva-kompensasjon, kommunale tilskudd, grasrotandel, bingo og aktivitetsmidler fra Idrettsforbundet. Midlene fordeles etter en fast fordelingsnøkkel til gruppene.

Siden det fortsatt er mange uavklarte problemstillinger i forhold til pandemien så vil hovedforeningen benytte tilsvarende budsjett som ble benyttet i 2020.

MEDLEMSTALL

Tønsbergs Turnforening brukte KlubbAdmin og WebOrg som medlemsregister for 2020. Vi hadde 1124 medlemmer, derav 634 medlemmer under 15 år per 31.12.2020. NIF arrangerer jevnlig gratis kurs i KlubbAdmin for de som ønsker dette.

MESSEHUSET TØNSBERGS TURNFORENINGS VENNER AS (MTTV AS) OG TØNSBERGS TURNFORENING VENNER AS (TTV AS)

MTTV AS kjøpte Messehuset fra Stiftelsen Tønsbergmessen i 2014. I 2016 kjøpte TTV AS lokalet av MTTV AS og fikk kjøpet finansiert med Tippemidler.

TTV AS eies med 61,7% av TT og resten av medlemmer av TT. MTTV eies 100% av TT.

Messehuset driftes alene på TT medlemmers dugnadsinnsats. Dugnaden blir fakturert fra TT årlig, men blir først tilbakebetalt når TTV er gjeldfritt overfor bank. TTV har pr 31.12.19 kr 1.080.125 i gjeld til TT og kr 308.897 i gjeld overfor bank.

TTV AS inntekter er utleie på ca 60% til idrettsforeninger/ideelle organisasjoner og deres aktivitet, 32% privat utleie/næringsvirksomhet og 8% offentlig tilskudd.

Styrets formål for driften de neste 2-3 årene er at TTV AS blir gjeldfritt, økende utleie og gratis utleie overfor gruppene, samt overføring av driften til gruppene administrert gjennom Huskomiteen. TTV AS har infridd lånet til DNB.

ARKIVET

Huskomiteen har ansvar for arkivet. Det er viktig at dette holdes ved like, og i en "ny verden" med mye digitalisering av dokumenter og lignende må det tenkes nytt.

GRUPPENES ÅRSBERETNINGER

HÅNDBALLGRUPPEN

Styret:

Styret har i 2020 bestått av følgende personer:

Styreleder:	Fredrik Viken
Nestleder:	Terje Røssland
Kasserer:	Inger Lise Gjelsås
Styremedlem:	Heidi Bjørntvedt Næss
Styremedlem:	Ole Christian Olsen Nauen
Styremedlem:	Tone Lauritsen
Styremedlem:	Rasmus Søndegard Skov (fra Okt 2020)
Styremedlem:	Anders Tormodsrud

Messecupansvarlig:	Monica Kittelsen
Medlemsansvarlig:	Bjørn Inge Mikkelsen
Dommeransvarlig:	Torbjørn Lundgren
Dugnad:	Kristin Horgen
Dugnad:	Nils Jørgen Fritzøe
Sportslig utvalg:	Rudi Høksnes (leder), Monica Kittelsen, Gitte Skagen, Heidi Bjørntvedt Næss og Inger Lise Gjelsås

Dommerutbetalinger: Astrid Tveter

Valgkomite 2020: Heidi Bjørntvedt Næss, Anders Tormodsrud og Inger Lise Gjelsås

Det er avholdt 11 styremøter i 2020 og 87 saker er behandlet.

Medlemmer

Antall medlemmer 31.12.2020 er 274, av disse er 250 aktive spillere.

Aktivitet

Det har i løpet av året vært god treningsaktivitet i klubben til tross for Korona. Lag under 20 år fikk spilt noen kamper på høsten før det igjen ble stengt ned igjen. Messecup i mai ble avlyst og flyttet til høsten, men også den måtte dessverre avlyses. Trenerne har gjort en formidabel jobb og opprettholdt god aktivitet for våre medlemmer under 20 år. Det ble laget en koronavennlig juleavslutning for hvert lag med som ble godt tatt imot av medlemmene. Foreldre rundt hvert lag har stilt som smittevernansvarlige på hver trening i alle hallene laget har trent.

Smittevern har vært tatt på alvor og vi føler at det har vært trygt.

Dommere

Barnekampledere og dommere har en viktig rolle i forhold til å kunne gjennomføre arrangementer.

I tillegg er vi pålagt fra NHF at klubbene stiller med et antall dommere i forhold til antall lag klubben har. For inneværende sesong har TT fylt sin kvote.

Det gjøres en meget god innsats i klubben for å følge opp dommerne våre. Vi har pr i dag 6 dommere i nivå 10, 1 stk nivå 5, 4 stk. på nivå 3 som dømte noen få kamper frem til desember. Kay og Simon tar dommerveilederkurs. Vi har i tillegg 10 barnekampledere fra G/J 05 som tok barnekamplederkurs og fått dømt noen få kamper.

Johnny Eriksen og Monica Røros foresatte J05, er veiledere for dommerne som dømmer barnehåndball

Økonomi

Hovedinntekten til klubben i alle år har vært Messecup, men i 2020 måtte vi dessverre avlyse den. Klubbens inntekter dette året har vært treningsavgifter, salgsdugnad og litt kiosk og inngang under de få kampene og aktivitetsturneringene vi har fått arrangert. De største kostnadene i 2020 var knyttet til trenerutgifter, påmelding serier, halleie og dommerutgifter. Sponsorer har også dette året bidratt med en god inntekt.

Ifm Covid har klubben fått mulighet til å søke om økonomisk støtte for tapte inntekter for arrangement. Vi har kunnet søke om 70% av tapet, men ikke for sponsorinntekter.

For Messecup fikk vi kr. 465.500,-, for kamper på våren fikk vi støtte på kr. 31.416,- og på høsten kr. 43.670,-.

Klubben har også søkt om økonomisk støtte flere steder. Vi har mottatt kr. 25.000,- fra Sparebank1 stiftelsen til innkjøp av utstyr, kr. 11.000,- Integreringstilskudd kommunen og kr. 15.000,- fra Kirkens Bymisjon for det samme. Dette går hovedsakelig til de yngste lagene og økonomisk støtte til enkelte spillere.

Vi har gjennom hele året vært meget forsiktige med innkjøp og forbruk. Dette har gitt et overskudd på kr. 168.000,-.

Klubben og de fleste lag har pr 31.12.2020 en større kapital enn året før. For lagene er dette i hovedsak fordi de ikke har fått deltatt på cuper og andre arrangement, men har utført dagnader o.l. For klubben blir 2021 et år hvor vi er usikre på hva vi kan arrangere, så vi ser en stor fordel i at vi har litt ekstra nå.

Siden situasjonen er som den er så kan vi ikke legge inn noe store endringer og har derfor lagt inn likt på 2020 og 2021.

Årsmelding fra Sportslig utvalg Tønsbergs Turn håndballgruppe.

Etter nedstengingen av Norge den 12 mars 2020, har det vært mange utfordringer for idretten. Det har vært stengt for kamper nesten hele perioden og tidvis også treninger.

Vi har fulgt de nasjonale reglene og de kommunale reglene i forhold til når man har kunnet åpne for trening.

Det har vært særlig viktig at vi har ivaretatt barn og ungdoms behov for felleskap og mening i en tid med mange begrensninger.

I Tønsbergs Turn håndball har vi mange dyktige trenere som sammen med støtteapparatet og smittevernansvarlige har tilrettelagt for trygge og gode treninger.

I 2020 har følgende trenere vært ansatt av Tønsbergs Turn håndball:

Simen Fredriksen

Karin Aune Fredriksen

Sara Kittelsen

Emma Elfrida Kjellesvig Lundgren

Mari Semb Undrum

Viktor Elias Tormondsrud

Sindre Høksnes

Andreas Næss

Frøydis Fugleberg

Lovise Berg

Kristian Bartnes

Ximo Parilla Hernandez

Mari Fardal

Jonas Svendsen

Segmundo Munoz del Castillo

Cecilie Wick Ullitz

I tillegg har vi 2 pappaer som trenere:

Stian Svendsen

Ole Martin Christiansen

De fleste treninger gjennomføres i Tønsberghallen, men vi disponerer også noe tid i Eikhallen.

HØSTEN 2020

Håndballskolen

Sindre , Jonas , Andreas , Mari og Mari er trenergjengen til håndballskolen . De utfører treningene på en fin måte med mye veiledning og mye lek. De er tålmodige og støttende. Vigdis Eide Kirkesæther er ansvarlig for å melde laget på turneringer og bidrar også på disse ved behov. Hun er en utømmelig ressurs som har bidratt rundt HS i mange år. Monica Kittelsen er ansvarlig for å følge opp trenerne og være tilstede i hallen.

Sara og Emma fikk i høst 3 lag, men har med seg gode trenere som drar lasset. Disse jentene er i gang med å avslutte sin trener 2 utdanning. Denne utdanningen foregår nå på nett. De har ansvaret for J 04 sammen med Ole , og J 06 sammen med Kristian , på G 04 bidrar Karin og Simen på en økt i uka . Jentene har vært trenere i klubben i en årrekke og gjør en super innsats.

Sindre og Viktor har etter mange år med HS endelig fått sitt eget lag. De har nå ansvaret for J 2010/11, gutta holder på å fullføre sin trener 1 utdanning, men denne er dessverre utsatt pga covid. Gutta gjør en strålende innsats, og det må nevnes at de er meget tålmodige som trenere.

Frøydis og Lovise har ansvar for J07, også disse jentene holder på å fullføre sin trener 1 utdanning, som dessverre er utsatt. Jentene gjør en super jobb for klubben.

Lovise starta som keepertrener, men når Selma slutta som trener, tok hun over rollen som hovedtrener sammen med Frøydis ..

Cecilie er vår keepertrener, hun bidrar på de fleste lag med iver og stor kunnskap. Cecilie tar gjerne ansvaret for hele økter når noen av trenerne er forhindret. Vi er glade for å ha et supert samarbeid med en keepertrener.

Segmundo fikk ansvaret for G 20 og herrer 4 div. Han skulle kjøre treningene, mens Rudi Høksnes skulle ha ansvaret for 4 div på kamper, mens Segmundo hadde ansvaret for kampene til G 20 . Dessverre ble det bare noen få junior kamper og treninger. Segmundo har fullført trener 3 utdanning og er med sin svoger Ximo den høyest utdanna trener i klubben.

Ole og Stian har ansvaret for J 05. To fantastiske pappaer som gjør en super innsats for klubben. Stian kom ny fra Vear gjennom samarbeidet vårt på jentesiden, mens Ole har vært trener for mange lag i mer enn 10 år i klubben. Ole er en fantastisk ressurs med store håndballkunnskaper og stort engasjement
Klubben dekker ingen lønn til Ole og Stian.

Ximo fikk ansvaret for J 20. Han skulle ha et samarbeid med Kristian rundt laget, men med korona, ble aktiviteten liten og han har klart seg selv. Dessverre ble det ikke mange kamper på denne gjengen heller. Ximo gjør en super innsats med stor innlevelse på treningene.

Jonas og Andreas har i tillegg til HS ansvar for J2012. Gutta er ganske nye som trenere, men

gjør allerede nå en strålende innsats. Vi gleder oss til å følge dem videre.

Mari og Mari har i tillegg til HS ansvaret for J 09/08. De har delt ansvaret med en pappa på laget, med ønske om ha fullt ansvar har kommet i høst og de er nå hovedtrenere for laget. Jentene er engasjerte og dyktige i rollen som trenere, også disse jentene holder på med trener 1 utdanning.

Kristian har ansvaret for K3 . Heller ikke dette laget har kunnet trene kontaktsport, eller spille kamper. Så utover høsten ble det lite aktivitet. Kristian deler ansvaret for J06 med Sara og Emma. Kristian er utdannet innen helse og idrett og har mange års erfaring, og har vært trener i klubben i mange år. Han gjør en super innsats for oss.

Simen og Karin har i høst bidratt på G05. Simen og Karin er ferdig utdannet trener2. De har vært trenere for klubben i mange år, er kunnskapsrike, dyktige og dedikerte trenere .

Våre trenere for HU laget er Cecilie Kirkevold og Svein Kvisle, med seg på trenerlaget har de også ved behov Ove S. Andreassen som er Cecilie sin samboer (se litt info fra trenerne senere). Disse tre gjør en fantastisk jobb for laget. De har trent laget i flere år, og er nok en av faktorene hvorfor det stadig kommer nye spillere. De er inkluderende og omsorgsfulle for alle. De ser hver enkelt spiller og får ut det beste i dem. De støtter og har en god tone med alle. Vi er veldig glade for den supre jobben disse tre gjør for laget.

En liten oppdatering fra trenerne til HU

Årets sesong ble en veldig «rar» sesong. Da Covid 19 slo til, ble all inne trening dessverre avlyst. Vi prøvde med å trene ute. Vi løp litt rundt messedammen og hadde litt styrkeøvelser. Spillerne gjorde en strålende innsats. Til slutt ble for vanskelig og vi avsluttet sesongen.

På noen av treningene var vi så heldige å få besøk av Nøtterøy og Flint Elite. De kom med mange spillere og trenere, Styreleder og daglig leder for Nøtterøy var også innom. Det er veldig inspirerende for spillere og trenere og få et så flott besøk. Det er sjelden vi ser spillerne så slitene. TUSEN TAKK FLINT OG NØTTERØY. Ekstra takk til Ole Christian Olsen Nauen jr for at du fikk dette til.

Det som kanskje er mest gladelig at vi får mange nye spillere. Vi er nå 22 spillere. Alderen på spillerne er fra 15 til 60 år. Har også fått 2 spillere fra Drammen. Det er en fantastisk gjeng som er veldig flinke til å ta vare på hverandre. Vi har også foreldre som er flinke til å stille opp. Takk for det.

Når vi starter opp igjen, håper vi at vi kan gjøre noe ekstra for denne flotte gjengen. Det fortjener de.

Vi gleder oss til å begynne å trene igjen og se alle de fantastiske spillere og foreldre.

Sportslig hilsen

Cecilie, Ove og Svein

SU har bestått av Rudi Høksnes (leder), Monica Kittelsen, Gitte Skagen,
Heidi Bjørntvedt Næss og Inger Lise Gjelsås

Vi ønsker lagene lykke til når og hvis sesongen starter opp igjen og videre framover.

KUNSTLØPGRUPPEN



Konkurranseløpere og trenere 2020

Styrets sammensetning i 2020:

Leder: Victoria Schøyen

Nestleder: Else Katrine Rødland

Kristoffersen Kasserer: Margrete Kjølven

Sekretær: Klara Caroline Michelsen

Styremedlem: Hanna Finstad

Styremedlem: Jeanette Poosz

Antall medlemmer per 31.12.2020

Per 31.12.2020 var det 53 aktive kunstløpere: 23 aspiranter/ rekrutter og 30 konkurranseløpere (8 løpere flere enn i 2019), samt ca. 100 barn på skøyteskole fordelt over tre perioder (januar 2020, september 2020 og desember 2020). Disse barna er på skøyter 9 ganger pr kurs. Det er fra Skøyteskolegruppen vi rekrutterer til Kunstløp. Ofte ser vi at skøyteskolebarna går to sesonger på Skøyteskole før de er trygge nok til å bli aspiranter. Det er forskjellige nivåer på Skøyteskolen, så

barna kan med fordel føle progresjon også på Skøyteskolen. Skøyteskolen er en av våre hovedinntektskilder og eneste rekrutteringskanal, så vi er helt avhengig av å ha mange på skøyteskolen.

I år har vi klart å gjennomføre 2 kurs samt startet på det 3. kurset. Da koronopandemien kom mars 2020, var vårens kurs nesten ferdig uansett. Vi gikk glipp av vårshowet kun. I september kom det dessverre kun 16 på skøyteskolen grunnet pandemien. I desember derimot, kjørte vi papirannonse i avisen samt ranselpost i skolesekker i tillegg til digital annonsering på facebook. Det fungerte meget bra med papirannonse i TB – over halvparten meldte seg på etter avisinnrykket. Vi måtte stoppe påmelding etter 46 da vi var bekymret for smittevernet.

Økonomiske utfordringer

Vi har søkt tiltakspakker og diverse søknader (OBOS bl annet) for tapte inntekter ifbm skøyteskole, kiosk, messa/toalettvakter, 2 show og avlyst NorgesCup i mars. Vi gjennomførte salg av bambussokker høsten 2020 med stor suksess.

Det ble også et pent overskudd på 40.000,- etter årets Sommer-is som ble arrangert i samarbeid med Oslo Idrettslag i august/uke 32.

August 2020 ansatte vi Janusz Komondera som TT Kunstløps hovedtrener i 100% stilling. Vår tidligere hovedtrener var ansatt 60%, men vi så at det var vanskelig å rekruttere ny hovedtrener i deltidsstilling. Hittil har vi kun sett positive sider ved å ansette 100%. Janusz kan jobbe fulle uker: 37,5 timer per uke. Dermed slipper vi å betale ekstra utover ordinær trening. Vi har dessuten mer fleksibilitet.

For øvrig vises det til regnskap for 2020 og budsjett for 2021.

Sosiale aktiviteter, barmark og klubbmiljø:

Vi har arrangert sommer-is, høstleir og juleleir. Trenerne våre viser stor fleksibilitet til å endre sine vanlige treningstider i feriene – noe som gjør planleggingen enklere.

Vi har stor glede av TT-treningsrommet vårt i ishallen. Her driver vi med styrke, kondisjon, tøying og hopp. Løperne har selvstendig trening i rommet også utenom organisert barmarkstrening – så dette rommet er MYE brukt og hever kvaliteten rundt hele istreningen.

Vi har ikke hatt mulighet til å arrangere brukmarked i år grunnet pandemien.

Vi har ikke hatt klubbkveld eller noe særlig sosiale aktiviteter dette året grunnet corona, men vi har holdt god kontakt med foreldre via digitale medier: facebook og spond. Vi har generelt en opplevelse av at klubbens medlemmer og foresatte er fornøyde med hvordan styret og SU har håndtert et krevende år.

Vi arrangerte nasjonalt kunstløpstevne oktober 202 – med strenge smittevernstiltak og uten særlig med publikum. Vi fikk skryt av Norges Skøyteforbund for godt gjennomført stevne.

For øvrig er det veldig mange stevner som ble avlyst i 2020 grunnet corona. Våre konkurranseløpere har dermed ikke fått deltatt på så mange stevner som planlagt.

Ishallen var stengt fra 12. mars til august. Vi fortsatte med utendørs barmarkstreninger da nasjonale retningslinjer åpnet for dette. Sportslig leder stilte gården sin til disposisjon, så da ble det jogging i Slagendalen og styrketrening på gressplen i flotte, landlige omgivelser. Her arrangerte vi også sommeravslutning med grilling, kaker, blomster til trenerne og deltagerpremieutdeling.



Største utfordringer og målsetninger kommende år:

Målsetning er å øke inntektene våre slik at vi går i balanse tross at vi har større lønnsutgifter i år pga ansettelse av hovedtrener.

Vi ser dessuten hele tiden på hvordan TT Kunstløp kan vokse seg større basert på mengden istid vi disponerer. Vi har per i dag liten kapasitet på is. Vi vurderer å starte voksengruppe på uteisen.

I 2021 bør vi ha stort fokus på det sosiale miljøet siden pandemien har gått utover klubbkvelder og sosiale arrangementer.

TURNGRUPPEN

Styrets sammensetning i perioden

Leder	Bent Ove Knudsen	Til mars 2020
Ledelse	TT hovedstyret	Mars-august 2020
Leder	Per Kristian Refsnes	Fra 12.08.20
Nestleder	Bent Voldstad	Fra 12.08.20
Sekretær	Vigdis Gjelstad Jakobsen	Fra 12.08.20
Kasserer	Erland Løkken	Fra 12.08.20
Styremedlem	Lise L. Mandal	Fra 12.08.20
Sportslig leder	Espen Tønnesen	Fra juni 2020
Styremedlem	Espen Tønnesen	Fra 12.08.20

Det nye styret ble konstituert 12. august 2020 med Per Kristian Refsnes som leder. Styrets medlemmer har ikke hatt noen ekstern representasjon.

Styrets aktiviteter

Det er i perioden 12.08.20 til 31.12.20 avholdt fem (5) styremøter.

Av saker i perioden kan nevnes:

- Sportslig ledelse
- Sportslig plan
- Oppstart og aktiviteter
- Smittevern
- Trenerkontrakter
- Økonomi
- Søknader til Sparebankstiftelsen DNB og Lotteri- og stiftelsestilsynet
- Medlemsregister

Det har vært av stor viktighet for styret å få på plass en sportslig leder for turngruppen. Styret videreførte avtalen med ToLutanke v/ Espen Tønnesen om tjenester knyttet til dette, opprinnelig inngått i juni 2020 (Hovedstyret). Avtalen er forlenget ut 2021.

Medlemmer

Styret har startet en nødvendig opprydding i medlemsregisteret.

Når det gjelder antall betalende medlemmer i 2020 ser vi en svikt i innbetalt treningsavgift på vel 38%. Dette betyr færre aktive på våre partier og er en klar følge av koronapandemien.

Medlemmer registrert 2020: 386

Betalende og aktive medlemmer 2020: ca 280, en halvering fra 2019-nivået.

Økonomi

Turngruppens driftsinntekter i regnskapsåret 2020 ble kr 932 558,78. Det er vesentlig lavere enn budsjett og tidligere år, og må i sin helhet tilskrives koronapandemien. Turngruppen har klart å redusere kostnadene tilsvarende de reduserte driftsinntektene, men har hatt høyere personalkostnader pr elev grunnet smitteverntiltakene.

Resultatet for 2020 ble kr 51 784,13. Av dette utgjør kr 50 171,- kompensasjon fra Lotteri- og stiftelsestilsynets krisepakke for frivillighets- og idrettssektoren, samt kr 48 000,- fra Sparebankstiftelsen DNB til innkjøp av idrettsutstyr som i sin helhet vil utgiftsføres i 2021. Om vi ser bort fra tilskuddet fra Sparebankstiftelsen DNB er det reelle overskuddet inklusive koronakompensasjonen kr 3 171,-.

Turngruppen legger for 2021 opp til et 0-budsjett, men det fordrer at koronapandemien letter på grepet i 2. halvår og vi kommer tilbake til mer normale elevtall.

Sportslig aktivitet

2020 har vært et spesielt år preget av pandemien og restriksjoner. All aktivitet opphørte 12. mars 2020 da Norge ble stengt ned grunnet pandemien.

Ordinære treningstilbud ble åpnet siste uken i august 2020. Trening og aktiviteter har blitt gjennomført på en god måte med nødvendige smitteverntiltak.

Turngruppen har hatt 7 ulike partier høsten 2020. Partiene har trent 1-2 dager pr uke. Treningen har pågått i flerbrukshallen og basishallen mandag-fredag.

Turngruppen har hatt 16 trenere i sving, både hovedtrenere og hjelpetrenere.

Særskilte aktiviteter 2020

- Turnskole uke 8, vinterferien, 45 deltakere
- Turnskole i uke 41 høstferien ble gjennomført med ca 100 deltakere. Dette var færre deltakere enn forventet. Foresatte begrunnet dette med pandemien. Uken ble likevel en positiv erfaring for både trenere og utøvere.
- Juleoppvisningen 28. november 2020 ble avlyst grunnet restriksjoner rundt samlinger og antall som kunne være tilstede. En digital juleoppvisning ble diskutert, men måtte avlyses grunnet manglende ressurser.
- Romjulssamlingen ble avlyst grunnet nasjonalt forbud mot samlinger av alle slag, også for barn og unge.

Pandemien og restriksjoner knyttet til denne er direkte årsak til at turngruppen fikk lavere inntekter i 2020. Dette ligger til grunn for søknaden om kompensasjon for tapte inntekter (Lotteri- og stiftelsestilsynet, krisepakke 3).

Vår søknad til Sparebankstiftelsen DNB ble innvilget med kr 48.000. Midlene er øremerket innkjøp av seler og skruberter som vil bli tatt i bruk vinteren 2021.

Stevner

Samtlige eksterne stevner, samlinger, kurs og konkurranser ble avlyst eller utsatt.

Turngruppen skulle vært representert på både Gymnastikkfestivalen, Storkretsturnstevnet i Kristiansand og Golden Age, Kreta.

Kompetanseutvikling

Tre av våre trenere gjennomgikk Trener1 kurs i januar 2020: Oliver Jacobsen, Magnus Bauer og Jesper Smedsrud Rød.

Medlemmers tillitsverv utenom turngruppen

Kjetil Knutsen	Styremedlem Vestfold og Telemark gymnastikk- og turnkrets (VTGTK), ansvar for anlegg
Kaia Dehli	Styremedlem VTGTK, leder utdanning
Magnus Bauer	Medlem av troppsutvalget i VTGTK
Nikoline Knutsen	Medlem av troppsutvalget, VTGTK
Turid Biseth Pedersen	Leder av Rådet, Tønsbergs Turnforening
Lise L. Mandal	Vara til Hovedstyret, Tønsbergs Turnforening

Lise L.Mandal	Leder av valgkomiteen, Norges gymnastikk- og turnforbund
Lise L. Mandal	Medlem av Federation Internationale Gymnastique, FIG Council
Øyvind Jensen	Medlem av huskomité, Tønsbergs turnforening hovedstyre
Vigdis Gjelstad Jakobsen	Kontaktperson for Norges kvinnelige gymnastikkveteraner (NKGV)

Sluttord

Siden et helt nytt styre ble konstituert i august 2020, har det vært mange ulike saker å sette seg inn i. Som det er redegjort for under avsnittet Økonomi, har svikten i driftsinntektene hatt hovedfokus. Styret ønsket å prioritere samlinger for både å markedsføre turngruppen og skaffe inntekter til gruppen. Det ble dessverre ikke mulig å gjennomføre dette slik vi hadde planlagt.

Styret ønsker å gi honnør til våre trenere for en meget sterk innsats i en spesiell høst med stort fokus på smittevern parallelt med kvalitet på treningene. Vi har en god sportslig ledelse og en plan for vår turnfaglige aktivitet, samt et sett engasjerte og dyktige trenere. Dette er svært viktig for innsatsen som må til for å få gamle og nye medlemmer i aktivitet i regi av turngruppen framover. I 2021 vil styret legge vekt på rekruttering av nye medlemmer.

HURTIGLØP

Året vi nå har lagt bak oss har vært veldig merkelig og sterkt preget av korona pandemien som slo inn over landet våren 2020.

Vi rakk heldigvis å gjennomføre vikingløpet og vikingrace før landet ble stengt ned. Da ble dessverre også de resterende løpene avlyst. Slik at løpene etter mars ikke ble gjennomført til stor fortvilelse for våre løpere. Som var i kjempe form.

Klubben har forsøkt å gjennomføre så mange treninger som mulig i perioden fra mars 20 til desember 20. Men dessverre med et sterkt redusert tilbud.

Isen på Maier Arena skulle åpnet 11.november, men rett før åpning ble det oppdaget lekkasje i et kjølerør og isen ble stengt igjen i noen dager. Vi har allikevel gjennomført de fleste planlagte istreningene.

Maierløpet ble arrangert i nedskalert utgave kun for vestfoldklubbene. Norgescupen som var planlagt samtidig ble avlyst.

En svært velvillig foreldregruppe har gjort det mulig å i tillegg arrangere 2 klubblop og nisseløpet.»

Styret er profesjonelt og samarbeider godt med Tønsbergs Turn Hovedforening.

Vi har dessverre mistet noen rekrutter og noen i mellomste gruppe denne sesongen av ulike årsaker, men har klart å fylle på ganske bra. Noe som gjør at vi ved utgangen av 2020 hadde ca like mange rekrutter som vi hadde ved starten av året.

Isteden for å gjennomføre skøyteskole som normalt valgte vi å ha åpne treninger der alle kunne komme og teste skøyter. Dette har vist seg å være en god ide, og vi har hatt en jevn tilstrømming av nye interesserte. Det gjenstår imidlertid å se hvor mange av disse rekruttene som vil fortsette.

Ellers gjøres det en formidabel jobb med sponsorer, og der trekker Erik Stangeland det tyngste lasset. En utrolig jobb av han gjør at økonomien til TT hurtigløp er veldig positiv.

Styresammensetning

Styret har i 2020 bestått av:

Leder Håvard Danielsen,
Nestleder Tor Bjarne Hansen,
Kasserer Robert Nakken,
Sekretær Erik Stangeland
Styremedlemmer: Charlotte Brubak, Ingunn Sømme og Geir Semb

Komiteer

Nye Tønsberg Kunstisbane, Leder Trond Mathisen, medlemmer Jan Erik Marthinsen, Arild Johansen, Tor Bjarne Hansen, Terje Andersen, sekretær Edith Andersen

Andre Nøkkelroller

Sportslig leder: Nils Jørgen Hansen

Foreldre Kontakt: Ingunn Sømme.

Iskoordinator: Robert Nakken,

Kiosk Ansvarlig Charlotte Brubak og Vigdis Eide Hermansen,

Hjemmeside Geir Semb

Elin Darup bistår Geir Semb med startlister og resultatservice, påmelding til egne stevner

Trenere

Vi har et meget bra trenersteam, de utfyller hverandre veldig godt og under ledelse av hovedtrener Nils Jørgen Hansen har vi et tilbud til alle uansett nivå.

Monica Semb valgte dessverre å tre av som trener i løpet av 2020. Det var trist for oss, selv om det er veldig forståelig. Monica har lagt ned en kjempe jobb over mange år for klubben. Og det er vi evig takknemlig for.

Vetle Folland hat tatt steget opp som hovedtrener for eldste gruppe noe som han utfører på en særdeles god måte.

Og sammen med våre nye trenere Stian Danielsen og Tuva Brubak utgjør disse vårt trenersteam ved utgangen av året og vi håper de alle fortsetter i mange år

Samarbeid

Korona restriksjonene har dessverre satt en stopper for det meste av samarbeid i året som gikk.

Arrangementer.

Vi har arrangert 1 internasjonalt Stevne. Vikingløpet helgen 8-9 feb.

og 1 nasjonalt stevne. Maier løpet 13.desember.

Vi har arrangert noen klubblop.

Medlemmer i TT hurtigløp.

- Aktive løpere	27
- Foreldre	19
- Æresmedlem	1
- Støttemedlemmer	39
- Totalt registrerte	85

Sosiale aktiviteter og liknende.

Hurtigløpsgruppa samarbeider med Tønsberg kommune om islegging og preparering av kunstisbanen fra ca.1. desember til 1. mars.

Et samlet styre stiller seg bak et ønske om økt istid. Vårt mål er å kunne tilby løpere og Tønsbergs befolkning is fra 1. november til 15. mars. Noe vi har store forhåpninger til når det nye anlegget står klart.

Det er også i år lagt ned en betydelig dugnadsinnsats på Tønsberg Stadion, med is kjøring, vanning og måke. Isforholdene har i år vært meget bra etter forholdene, ny banemann med

god kompetanse er hovedgrunnen til dette. Stor takk til Tønsberg Kommune, og dugnadsinnsatsen fra foreldre og foresatte.

Vi har holdt vår egen kiosk med skøyteutleie åpen alle helgene med is fram til mars og i romjulen 2019. Noe som har gitt veldig god inntjening. Spesielt er isbjørnene utrolig populære.

Økonomi.

Det er god styring med økonomien i TT hurtigløp, dette har vært en prioritert oppgave for styret.

Vi har ganske store beløp i omløp, Vikingrace, Stevner og samlinger for å nevne noe. Se forøvrig vedlagt regnskap og budsjett

Ledelse:

Det er avholdt 9 styremøter i 2020

Medlemmers representasjon eksternt:

Tor Bjarne Hansen, Styremedlem i Tønsberg idrettsråd (TIR)

De beste sportslige prestasjoner året 2020

- kretsrekord av Ina på 1500m klasse jenter 14 år 2,14,26 , Heerenveen 29.02.2020
- Kretsrekord av Patricia, Signe og Vilde på teamsprint 1,51,67 Drammen 18.01.2020
- Vetle vant sammenlagt i Neo-senior WC både på 1500m, 3000m og Fellesstart.
- Finalene i Minsk ble det 3. plass på 1500m, seier på 3000m og Fellesstart.
- Vilde's 1000m i Heerenveen i klasse jenter 13 år. 1,27,37 29.02.20 - Nest best tid i klassen i Norge gjennom tiden

Største utfordringer og målsetninger det kommende år.

Som de foregående årene er den største utfordringen rekruttering og istid. Nå er vi så heldige at kommunen har iverksatt utbyggingen av Maier arena.

Vi håper og jobber for at rekrutteringen også vil bli noe lettere å få til, når vi har en hel og stabil isflate å tilby. Spesielt det med at den må være stabil er noe vi ser fram til.

Videre jobber vi med å utvikle løpene våre enda videre. Målsetningen er at Maier løpet før jul skal være et stort rekrutt stevne og trekke rekrutter fra hele regionen. Mens Vikingløpet er og skal fortsette å være det største utendørs skøyteløpet i Norge. Den langsiktige målsetningen med vikingløpet er å igjen passere 200 deltakere.

SPORTSLIG AKTIVITET

Årsrapport for 2020, løpere fra 10år og eldre.

Følgende løpere har vært aktive

Neo-Senior:	Vetle Stangeland	1	
B1 i 19/20, B2 i 20/21:	Patricia Johannessen	2	
	Predika Sivaganesan	3	
	Ask Darup	4	
	Stian Danielsen		5
C2 i 19/20, B1 i 20/21:	Tuva Brubak	6	
	Ina Nakken	7	
C1 i 19/20, C2 i 20/21:	Vilde Semb	8	
	Ada Darup	9	
	Signe Eide Kirkesæther		10
C2 i 20/21:	Sander Innhaug Dahl	11	
	Marius Innhaug Dahl	12	

	Andreas Flaatten	13	
12år i 19/20, C1 i 20/21:	Christian Arnesen	14	
11år i 19/20, 12år i 20/21:	August Herlin Røkaas		15
	Nicolas Johannessen	16	
10år i 19/20, 11år i 20/21	Audun Semb	17	
	Martinus Haldorsen Sømme	18	

Siste del av sesongen 2019/20

Vetle Stangeland deltok i nasjonale løp, norgescup og neo-senior verdenscup i Minsk. I Minsk ble det gull på 3000m, og fellesstart og bronse på 1500m. Sammenlagt i verdenscupen ble det gull på alle distansene han har deltatt i, 1500m, 3000m og fellesstart. Vetle bor og trener i Stavanger med Team Sørmarka.

I gruppen som frem til høsten 2020 gikk under navnet gruppe 1, deltok løperne i nasjonale løp, høydepunktene var, LM i Bjugn, Hamarlekene og Sandefjordløpet i Vikingskipet og vårt eget Vikingløp. Patricia Johannessen ble tatt ut til å representere Norge i landskamp mot Sverige, Finland og Storbritannia i Seinäjoki, Finland. Her vant hun på 500m. Ina Nakken ble tatt ut til jrNM-Allround i Stavanger, sammenlagt ble det 11.plass.

I LM rasket TT med seg rikelig med medaljer, Patricia fikk 1 bronse, Ina fikk 1 gull, 1 sølv og 1 bronse, Signe fikk 1 gull, 1 bronse, Ada, 1 bronse, Vilde, 4 gull 1 sølv. Totalt 12 medaljer til TT.

Jevnt over hadde løperne fremgang og satte flotte personlige rekorder. Vi hadde tre kvalifiserte som fikk gå Vikingrace i Heerenveen, Vilde, Signe og Ina.

Ina Nakken og Vilde Semb stod igjen med flere klubbrekorder i sine respektive klasser, Ina på alle distanser.

På grunn av utbruddet av Covid-19 våren 2020, ble sesongen brått avsluttet, både med trening og med løp, de fleste hadde gledet seg til å pynte ytterligere på persene i rekordløpet i Stavanger. NM i senior i Asker ble også avlyst, etter hvert utsatt til høsten.

Kort rapport om siste del av sesongen for tidligere gruppe 2, bestående av August, Nicolas, Audun og Martinus:

2020 startet med tur til Hamar og Hamarlekene. Alltid hyggelig med tur, og stas å gå i skipet. Noen nye perser ble det også. Andre løp utover nyåret var vårt eget Vikingløp og Ask-cup på Frogner. I mars stod en ny Hamar-tur på terminlisten, denne gangen Sandefjordsløpet. Det var gode forhold i hallen og mange fikk forbedret persene sine. Gøy å se god forbedring på løperne.

Det var planlagt en tur til Stavanger helt på tampen av sesongen, men covid-19 satte en stopper for det. Uego-rekordløpet som mange hadde gledet seg veldig til ble dessverre avlyst, og sesongen var brått over.

Monica

Første del av sesongen 2020/21

Etter den brå avslutningen på sesongen og med en ny og annerledes hverdag for alle, kom barmarksesongen i gang lenge før normalt, det var tydelig at mange kjedet seg og da var det fint å kunne tilrettelegge for at i hvert fall treningen kunne pågå nesten som normalt. Med fokus på smittevern, og avstand ledet særlig Vetle Folland treningene, utendørs på rulleskøyebanen i Sandefjord og rundt om Messeområdet/Maier arena i Tønsberg. Det ble

gjort mye godt treningsarbeide, de fleste har skaffet landeveissykkel og har syklet et betydelig antall km på den. Vetle engasjerte også en arbeidsledig kamerat, som bidro med kompetanse særlig på styrke.

Forsesongen har vært god med tanke på fravær av skader og sykdom, løperne har holdt seg friske og har således kunnet trene jevnt og mye gjennom vår sommer og høst.

I løpet av sommeren ble det gjennomført en omorganisering av treningsgruppene, løperne i tidligere gruppe 2 ble slått sammen med gruppe 1, undertegnede tok et særskilt ansvar for disse løperene sammen med Monica, som i sin tur tok en pause litt senere på høsten. Vetle Folland har hatt hovedansvaret for planlegging og gjennomføring av trening for den utvidede gruppe 1.

Stian Danielsen og Tuva Brubak har steppet in som trenere for de yngste i klubben (under 11år), og gjort dette på glimrende vis, slik rekruttering til treneroppgaver i klubben er avgjørende får klubbens videre liv. Sportslig sett er jeg nå veldig fornøyd med tilbudet løperne får, uansett alder og nivå.

Samlingene vi har hatt i samarbeid med andre klubber fra Vestfold, Telemark og Agder, har vært vanskelige å gjennomføre, men en enkel samling i Larvik fikk vi til, og vi har sett hverandre av og til på rulleskøytebanen i Sandefjord.

Treningssamlingen i forbindelse med sommerisen på Hamar, ble derfor en stor gledelig sportslig og sosial suksess. Med nesten fullpensjon på Astoria, sykkelturner og isøker med antibac og trygg avstand.

Dessverre ble det ikke noe av Vänersborg samlingene heller, av naturlige årsaker, men i høstferien, nå uke 41, fikk vi igjen til en glimrende samling i Stavanger, avsluttet med løp, Stavanger Open, den siste helgen.

Tross utfordringene med Covid-19, restriksjoner og smittevern, har vi trent med sikte på en normal sesong, jeg vil berømme trenere, styre, foreldre, men ikke minst løperne som har holdt motivasjonen oppe i uvisse tider. Vi er en stor treningsgruppe med aktive løpere og det er omtrent ikke frafall, tvert i mot har vi i de gjennom høsten og første del av vinteren tiltrukket oss nye løpere og medlemmer, Marius, Sander og Andreas (C2) har glidd rett inn i gruppe 1, og har levert ekstremt gode resultater etter kort tid på isen. De gir uttrykk for at de trives og vil fortsette med skøyter, dette er løpere ungdommer som er aktive syklist og skiløpere. Jeg er stolt over at vi har et så godt miljø sosialt og sportslig i klubben, som grør at slike «undere» kan skje.

Første del av konkurransesesongen 2020/21 ble mildt sagt annerledes, for de fleste av våre løpere ble løpene som var ført opp på terminlisten avlyst en etter en. Etter Stavanger open og Hamar open i oktober, har alle som ikke har blitt definert som elite kun konkurrert på hjemmebane på Maier Arena, to klubblop, et lokalt Maierlop og et Nisselop er hele beholdningen, ikke et fullgodt alternativ, men jeg vil igjen berømme styre og funksjonærer for innsatsen og for at vi har fått til såpass. Opp i alle utfordringene har det vært fantastisk at vi har hatt glimrende forhold på den nye kunstisbanen vår. Mange omkringliggende skøyteklubber har nok opplevet restriksjonene enda mer krevende, når de ikke har hatt egen skøytebane i egen kommune, med gode forhold.

Vilde og Ina og Vetle Stangeland, fikk delta på det utsatte NM enkeltdistanser (senior), da deltakerne her ble definert som elite. For de to unge jentene ble dette en fin mesterskaps erfaring å ta med seg videre.

Vetle har fått gå en rekke testlop i stavanger, en Norgescup og et uttakslop i tillegg til NM, gjennom gode resultater i NM og uttakslop, var han svært nær og kvalifisere til senior WC, i undertegnades øyne burde han vært tatt ut som reserve, slik 2021 viste det var behov for. Resultatmessig har det ikke vært store steg i riktig retning, i følge ham selv har han antakelig vært smittet av Covid 19, som satt ham tilbake en hel del gjennom forsесongen. Med dette i betraktning, er det positivt at det er kort vei og små marginer, frem til representasjonsoppgaver for Norge som senior.

Avslutningsvis vil jeg takke og berømme Vetle Folland som gjennom 2020 har vært de-facto hovedtrener for gruppe 1, noe han gjør på en glimrende måte.

Trener og sportslig leder

Nils Jørgen Hansen

PETANQUEGRUPPEN

Petanquegruppens tillitsvalgte har vært:

Leder:	Tom A. Gjermundsen
Nestleder:	Ingve Reinskau
Sekretær:	Edith S. Andersen
Kasserer:	Kirsten Borge
Styremedlem 1:	Per Kleppan
Styremedlem 2:	Harald Skretteberg
Varamedlem 1:	Wenche Unni Hansen
Varamedlem 2:	Erik Brunsell
Valgkomite:	Erik Sørensen (valgt for 3 år i 2020) Jan Erik Klavenes (valgt for 3 år i 2019) Jan Henrik Nymoene (valgt for 2 år i 2019)
Sportslig utvalg:	Hele styret

- Petanquegruppen hadde pr. 31.12.2020 - 61 medlemmer.

Kvinner:	Medlemmer over 55 år: 30 Medlemmer mellom 23-54 år: 1 Medlemmer mellom 18-22 år: 0 Medlemmer som er 17 år eller yngre: 0
Menn:	Medlemmer over 55 år: 29 Medlemmer mellom 23-54 år: 1 Medlemmer mellom 18-22 år: 0 Medlemmer som er 17 år eller yngre: 0

- Det har vært avholdt 3 styremøter + Årlig møte 6. februar.
- Søndagsspill med kvalifisering for klubbmesterskapet måtte også utsettes grunnet smitteverntreglene, dog uten servering av kaffe og vafler.
- Det ble en flott sesongåpning 24. mai der hele 39 medlemmer var i aksjon!! Aldri har så mange vært med på åpningen så det er tydelig at vi alle var "tente" som aldri før!
- NM i Petanque skulle arrangeres i Bergen i juni ble avlyst. I stedet ble det arrangert Dobbelt Open og Trippel Open i Sandefjord i forbindelse med NM - Uka 15. august.
6 av våre medlemmer deltok.
- Klubbmestere: Damer: Kirsten Lundberg. Herrer: Dag Andersen. Dobbelt: Erik Brunsell og Jonatan Ketels.
Henviser forøvrig til sportslig rapport.
- 24. og 28. september var det dugnad i og rundt klubblokalene og Messehuset. Petanquegruppens medlemmer møtte velvillig opp som vanlig.
- Våre tradisjonelle grillaftener måtte i år avlyses grunnet Corona.
- Økonomien vår er god, selv om vi har hatt lite inntekter.

- Julegrøtsøndag i desember måtte også avlyses i dette annerledesåret.

Styret takker alle for året som har gått, og ser frem til en ny og aktiv sesong i 2021.



Våre klubbmestere 2020: F.v. Jonatan Ketels og Erik Brunsell (par), Kirsten Lundberg (singel kvinner) og Dag Andersen (singel menn)

Sportslig rapport for 2020

Styret har fungert som sportslig utvalg i 2020, og er blitt supplert av Jan Henrik Nymoen som har stått for det meste av registreringen i forbindelse med vårt seriespill.

Sesongen 2020 ble spesiell. 12. mars brøt epidemien corona-19 ut i Norge som i løpet av få dager nærmest ble stengt ned. I petanquegruppen var vi opptatt av om vi fikk gjennomført noen sesong. Streng restriksjoner fra myndighetene ble innført, og vi innså raskt at seriespill fra 26. april ikke kunne la seg gjennomføre. Men situasjonen bedret seg noe og søndag 24. mai var vi i gang. 24 menn og 15 kvinner stilte opp! Vi fulgte strengt forbundets ”koronavettregler” og med unntak av et meget dårlig vær 5. juli, spilte vi hver søndag fram til sluttspillene 27. september. Totalt ble spilt 367 innledende kamper pluss 31 sluttspillkamper, til sammen 398 kamper (i 2019: 358). Tre søndager var 41 spillere i aksjon! Egentlig et fantastisk høyt tall med tanke på den usikkerheten som rådet rundt corona. Men vi viste at på våre petanquebaner var det trygt å være!

Årets Norgesmesterskap ble amputert og ble arrangert kun i åpne klasser, dvs uten aldersinndeling. Vi stilte to trippel-lag i mesterskapet som ble avviklet på de gruslagte stiene ved Rica Park Hotel i Sandefjord, og med STIF som arrangør. Dag Andersen/Erik Brunsell/Jonatan Ketels tok seg videre til sluttspill etter de innledende kampene, og endte til slutt på delt 9. plass. Meget sterkt! Vårt andre lag, Edith S. Andersen/Wenche-Unni Hansen/Jan Henrik Nymoen spilte også bra, men røyk ut etter de innledende kampene.

I vårt seriespill deltok 29 menn og 21 kvinner. I kampen om ”Årets spiller”, dvs de som toppet sammenlagt-tabellene, ble det ”tronskifte” i år. Edith S. Andersen, som ble toer bak Mary Hersve i fjor, klatret til topps – foran Turid Jespersen og Gunn Karlsen. I herreklassene, der Erik Sørensen var best i 2019, var Erik Brunsell tilbake på tronen, og vant foran Dag Andersen og Erik S.

I sluttspillet ble det flere spennende kamper. De to siste års klubbmester i **dameklassen** trakk hverandre allerede i kvartfinalen, og Edith vant den kampen. Mye tydet på at hun ville forsvare sin tittel, men så kom Kirsten Lundberg for fullt. Etter to 13-12 seire var Edith finalemotstander, og igjen vant Kirsten 13-12!

I **herreklassen** var igjen Erik B favoritt, men ble slått ut av Gunnar Lundberg allerede i ”kvarten”. Dag A. vant 13-8 i kvartfinalen og semifinalen – og med samme sifre i finalen mot Håkon Følstad. 18 par stilte i klassen for **par**. Britt og Erik Sørensen hadde vunnet de tre foregående år, men i år ble det semifinaletap mot Jan Henrik Nymoen/Mary Hersve. De to sistnevnte møtte Erik Brunsell/Jonatan Ketels i finalen som endte med 13-7 til Erik/Jonatan. Dermed tok Erik sin klubbmestertittel nr. 13!

Takk for fair spill og velkommen til sesong nummer 19 i 2021!

SLUTTSPILLKAMPENE:

Kvinner kvartfinaler: Edith S.Andersen-Britt Sørensen 13-10, Turid Jespersen-Judith Nylene 13-9, Kirsten Lundberg-Gunn Karlsen 13-12, Ingebjørg Følstad-Mary Hersve 13-8. Semifinaler: Kirsten L-Ingebjørg F 13-12, Edith A-Turid J 13-9. **FINALE:** Kirsten L-Edith A 13-12.

Menn kvartfinaler: Gunnar Lundberg-Erik Brunsell 13-11, Dag Andersen-Tom A.Gjermundsen 13-8, Erik Sørensen-Thor Cato Eriksen 13-7, Håkon Følstad-Jan Henrik Nymoen 13-10. Semifinaler: Håkon F-Gunnar L 13-6, Dag A-Erik S 13-8. **FINALE:** Dag A.-Håkon F.13-8.

PAR innledende:Gunn og Birger Karlsen-Vidar Lunde/Helge Klæstad 13-11. Mary Hersve/Jan H. Nymoen- Per Kleppan/Bjørn Kaasa 13-4, Turid og Arvid Jespersen-Wenche Unni Hansen/Grethe Linde-Nielsen 13-3, Ingebjørg og Håkon Følstad-Björg Horge/Jan Brunsell 13-7, Inga-Lill og Ola Husevåg-Jorunn Kandal/Jan Erik Klavenes 13-10, Gerd S.Olsen/Tom A.Gjermundsen-Per Røkaas/Jan Erik Kjølnør 13-3, Jonatan Ketels/Erik Brunsell-Edith og Dag Andersen 13-0, Britt og Erik Sørensen-Kirsten og Gunnar Lundberg 13-10, Judith Nylene/Harald Skretteberg-Bjørn Løfqvist/Fridthjof Robertsen 13-6, Erik B/Jonatan K-Turid/Arvid J 13-11. **KVARTFINALER(trukket):** Erik B/Jonatan-Gunn/Birger K 13-0, Britt/Erik S-Ingebjørg/Håkon F 13-11, Harald/Judith-Inga-Lill/Ola 13-4. Jan Henrik/Mary-Gerd/Tom A 13-7. **SEMIFINALER:** Jan Henrik/Mary-Erik S/Britt 13-5, Erik B/Jonatan-Harald/Judith 13-6. **FINALE:** Erik B/Jonatan K – Jan Henrik/Mary 13-7.

BANDYGRUPPEN



Målsetningen var å komme i gang med Bandyskole i november, men på grunn av smitteverntiltak ble det også begrenset oppstart for sesongen, hvor vi fikk gjennomført 2 treninger. Vi startet opp igjen i januar og har hatt onsdags treninger siden. Smitteverntiltak begrenser aktivitet, planlegging av aktivitet og rekruttering.

Gruppen med aktiv hockeyspilling har vært i alderstrinn fra 6 til 12-13 år har vært på ca 10 personer og til 15 personer. På Skøyteskole har vi vært 3-6 stykker med.

På grunn av smitteverntiltak har ikke løkkebandy vært aktive denne sesongen.

Det er veldig bra for aktiviteten at vi har fått bandymål og vant. Det gjør rammen rundt idretten vår mer synlig og attraktiv. Vi har også fått seniormål fra Oslo, som må repareres noe og males før neste sesong.

Det er besluttet å bygge lagerrom i 2021 av kommune nord for ishallen, Bandygruppen får da god lagringsplass for utstyr til aktivitet på is.

Bandygruppen vil takke de andre gruppene og Hovedforeningen i Tønsbergs Turnforening for økonomisk støtte og annen støtte, samt det gode samarbeid med Kunstløp/Hurtigløp i denne periode. Sammen bør vi få Østlandets beste og største aktivitet på is. Det kan vi gjøre med å samarbeide uten å se på hverandre som konkurrenter.

For neste sesong ønsker vi å engasjere trener som i større grad kan videreutvikle trening og det sosiale miljøet i Bandyaktiviteten.

Styret har bestått av leder Jan Erik Marthinsen, styremedlemmene Anne Rabe, Arild Johansen, Fredrik Jean-Hansen, Odd Gulbrandsen

KVINNELAUGET

KVINNELAUGET ÅRSRAPPORT 2020

Styret har bestått av:

Leder: Edith Andersen

Nestleder: Lilly Ruteig

Kasserer: Solbjørg Dahl

Sekretær: Inger H. Henriksen

Styremedlem 1: Marit Lundt Ropstad

Styremedlem 2: Laila Jensen

Medlem valgkomite 1: Solveig Weseth

Medlem valgkomite 2: Turid Biseth Pedersen

Varamedlem valgkomite: Kirsten Borge

Revisor: Inger Aasland

Antall medlemmer pr. 31.12.2020; 45

Møter: 2 styremøter og 1 medlemsmøte (årlig møte)

Dessverre ble omtrent alt avlyst grunnet Coronapandemien.

Kåsører for medlemmene:

Trond Mathisen fortalte om jobben med Maier Arena.

Kvinnelaugets honnør for 2019 ble tildelt Trond Mathisen. Han har bidratt til at skøytemiljøet har fått et flott is-anlegg gjennom alle politiske og finansielle hindre og fram til realisering.

Økonomi:

Økonomien er god. Inntektene har vi fått fra årsavgifter og loddsalg.

RÅDET

Rådet har i perioden bestått av: Leder Turid Biseth Pedersen, sekretær Dag Andersen, Edith Andersen, Tor Bjarne Hansen, Jan Erik Marthinsen og Tom A Gjermundsen. Foreningens leder Bjørn Auglend har tiltrådt Rådet.

Rådet har fulgt det vi etter retningslinjene er pålagt. Møtene våre har behandlet hedersbevisninger. Rådet har fungert som valgkomite for Hovedstyret.

Rådets funksjon er av innstilling og rådgivende karakter.

ALDERMANNSLAUGET

Styret har bestått av:

Leder: Trond Mathisen

Nestleder: Tor B. Hansen

Kasserer: Hans Gunnar Hansen

Sekretær: Arild Johansen

Styremedlem: Dag Andersen Revisor:

Tom A. Gjermundsen

Det har vært avholdt 2 styremøter og 1 medlemsmøte, som også var vårt årlige møte.

Aldermannslauget har pr. 31.12.2020 registrert 47 medlemmer.

Kåsør ved vårt årlige møte, 20. feb 2020 var Ingar Lindheim, som kåserte over temaet «Energisikter», og møtet samlet 18 personer.

Aldermannslauget har en sunn og god økonomi.

HUSKOMITEEN

Medlemmer av hus-komiteen har vært:

Edith S. Andersen (leder), Tor Bjarne Hansen, Dag Andersen, Øyvind Jensen, Mona Bergmo, Erik Brunsell og Jan Henrik Nymoen (sekretær).

Vi har hatt 2 møter + 2 dugnader i 2020. Vi har kontakt i andre sammenheng også og pga. korona-smitte har vi lite personlig kontakt.

Utført i 2020:

- Vårdugnaden 21. april ble avlyst pga. koronautbruddet.
- Det ble utført 2 dugnader på høsten - 24. september inne og ute nede i og rundt klubblokalene. Lokalene oppe var utleid.
- 28. sept. var det dugnad inne og ute oppe i og rundt utleielokalene i 2. etage. God oppslutning og trivelig samvær begge dager. Flott innsats!
- Det ble også høytrykkspylt utenfor klubblokalene 2. og 5. oktober.
- I tillegg har huskomiteens medlemmer foretatt nødvendig vedlikehold og rydding.

- Årlig kontroll av brannvernustyr ble foretatt i juli.
- Service på oppvaskmaskin på kjøkkenet nede foretatt i juni.
- Service på oppvaskmaskin/"steamer" oppe utført av rørlegger.
- Stramming av stoler oppe.

Innkjøpt i 2020:

Ny snøskuffe innkjøpt (da den gamle forsvant).

Liste over hva som trengs forbedret i 2021:

- Lås til døra inn til salen oppe. * En hylle over pokalskapet. * Belegg på trapp til garderobe.
- Rep. av rotten ryggstøtte på benk på terrasse + beising.
- Skifte glass i lageret + et glass oppe på kjøkkenet. * Rensing av møbler og tepper/innkjøp av nye gardiner?

Minner om retningslinjer for utlån/ bruk av lokalene og bruk av griller, telt, beach-flagg og andre eiendeler. (Husk liste på tavlen i gangen!) Minner også om rydding, evt. vask/støvsuging etter sosiale sammenkomster i klubblokalene.

Tønsberg 8. mars 2021

Bjørn Auglend, leder

Arild Johansen, nestleder

Inger Lise Gjelsås, kasserer

Mona Bergmo, sekretær

Tor Bjarne Hansen, styremedlem

Jannecke Haugen Lønmo, styremedlem

Anne Rabe, styremedlem